
 
 

 
 
 
 

BUPATI HULU SUNGAI UTARA 
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN 

 
 

PERATURAN BUPATI HULU SUNGAI UTARA 
NOMOR 57 TAHUN 2020 

 
TENTANG 

 

 PENETAPAN PEMILIHAN KEPALA DESA SECARA BERGELOMBANG 
DI KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA  

PERIODE 2021 - 2026  
 

BUPATI HULU SUNGAI UTARA, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka pelaksanaan Pasal 4 Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 65 Tahun 2017 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 
47 Tahun 2014 Tentang Pemilihan Kepala Desa, serta 
untuk mengoptimalkan penyelenggaran pemerintahan 

desa, pelaksanaan pembangunan desa, pelaksanaan 
kemasyarakatan dan pemberdayaan masyarakat desa, 

maka perlu mengatur tentang Pemilihan Kepala Desa 
Secara Bergelombang di Kabupaten Hulu Sungai Utara; 

 
b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu ditetapkan dengan 

Peraturan Bupati;  
 

Mengingat  : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang 
Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 

1953 tentang Perpanjangan Pembentukan Daerah 
Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1953 Nomor 9, Tambahan lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 2756) sebagaimana 
Undang-Undang (lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 1820); 

 
2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Repubik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5495); 

 
 

 
 
 

 

SALINAN 



2 

 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587), 

sebagaimana diubah beberapa kali terakhir dengan 
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 

Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 
Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 
5679); 

4.  
4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014  Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019  
Perubahan Kedua atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 

Tahun 2014 tentang tentang Peraturan Pelaksanaan 
Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2019  

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6321); 

 
5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor  112 Tahun 

2014 tentang Pemilihan Kepala Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 2092), 
sebagaimana diubah dengan Peraturan Menteri Dalam 

Negeri Nomor 65 Tahun 2017 tentang Perubahan atas 
Peraturan Menteri Dalam Negeei Nomor 112 Tahun 

2014 tentang Pemilihan Kepala Desa (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1221); 

 
6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor  80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum  (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036);  
 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Hulu Sungai Utara Nomor  
5 Tahun 2017 tentang Pemerintahan Desa (Lembaran 

Daerah Kabupaten  Hulu Sungai Utara Tahun 2017 
Nomor 5);  
 

8. Peraturan Bupati Hulu Sungai Utara Nomor 03 Tahun 
2016 tentang  Tentang Pemilihan Kepala Desa 

sebagaimana telah diubah beberapa kali dengan 
Peraturan Bupati  Hulu Sungai Utara Nomor 29 Tahun 

2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati 
Nomor 03 Tahun 2016 tentang Pemilihan Kepala Desa 
(Berita Daerah Kabuipaten Hulu Sungai Utara Tahun 

2019 Nomor 29). 
 

 
 

 
 



3 

 

 
MEMUTUSKAN: 

 
Menetapkan  : PERATURAN BUPATI TENTANG PENETAPAN PEMILIHAN 

KEPALA DESA SECARA BERGELOMBANG DI KABUPATEN 
HULU SUNGAI UTARA PERIODE 2021-2026 

 
 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 
 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Bupati  ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Hulu Sungai Utara 

2. Pemerintah Daerah adalah Pemerintah Kabupaten Hulu Sungai Utara. 

3. Bupati adalah Bupati Hulu Sungai Utara. 

4. Kecamatan adalah wilayah kerja Camat sebagai perangkat daerah. 

5. Desa adalah desa atau yang disebut dengan nama lain, selanjutnya 

disebut Desa, adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas 
wilayah yang berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan 

pemerintahan, kepentingan masyarakat setempat berdasarkan prakarsa 
masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan 
dihormati dalam sistem pemerintahan Negara Kesatuan Republik 

Indonesia. 

6. Pemerintahan Desa adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan dan 

kepentingan masyarakat setempat dalam sistem pemerintahan Negara 
Kesatuan Republik Indonesia. 

7. Pemerintah Desa adalah Kepala Desa atau yang disebut dengan nama 
lain dibantu Perangkat Desa sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan 
Desa. 

8. Kepala Desa adalah pejabat Pemerintah Desa yang mempunyai 
wewenang, tugas dan kewajiban untuk menyelenggarakan rumah tangga 

Desanya dan melaksanakan tugas dari Pemerintah dan Pemerintah 
Daerah.  

 
BAB II 

 

PEMILIHAN KEPALA DESA  
 

Pasal 2 
 

Pemilihan Kepala Desa dapat dilakukan secara bergelombang. 
 

Pasal 3 

 
(1) Pemilihan Kepala Desa secara bergelombang sebagaimana dimaksud 

dalam Pasal 2 dapat dilaksanakan dengan pengelompokan waktu 
berakhirnya masa jabatan Kepala Desa. 

 
(2) Pemilihan Kepala Desa secara bergelombang sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) dilaksanakan paling banyak 3 (tiga) kali dalam jangka 

waktu 6 (enam) tahun. 
 

 



4 

 

Pasal 4 
 

(1) Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa di Kabupaten Hulu Sungai Utara 
Periode 2021 – 2026 dilaksanakan secara bergelombang sebanyak 3 

(tiga) kali dengan rincian sebagai berikut :  
 

a. Tahun 2021 sebanyak 73 desa sebagaimana tercantum dalam 
lampiran I. 

b. Tahun 2022 sebanyak 42 desa sebagaimana tercantum  dalam 

lampiran II. 
c. Tahun 2026 sebanyak 99 desa sebagaimana tercantum dalam 

lampiran III. 
 

(2) Lampiran I, Lampiran II dan Lampiran III sebagaimana dimaksud pada 
ayat (2) merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati 
ini. 

 
(3) Biaya Pemilihan Kepala Desa yang dlaksanakan sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Kabupaten Hulu Sungai Utara dan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Desa tahun anggaran berjalan. 
 

Pasal 5 

 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Hulu 

Sungai Utara. 
 

Ditetapkan di Amuntai 

pada tanggal  22 Desember 2020 
 

BUPATI HULU SUNGAI UTARA, 
 

 
CAP/TTD 

 

 
ABDUL WAHID HK 

Diundangkan di Amuntai 
pada tanggal  22 Desember 2020 

 
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN 

HULU SUNGAI UTARA, 

 
CAP/TTD 

 
 

MUHAMMAD TAUFIK 
 

BERITA DAERAH KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA  

TAHUN 2020 NOMOR 59. 
 

 
 

 
 



5 

 

Lampiran I  
Peraturan Bupati Hulu Sungai Utara 

Nomor 57 Tahun 2020 
Tanggal 22 Desember 2020  

 
  PELAKSANAAN PEMILIHAN KEPALA DESA SECARA BERGELOMBANG 

 DI KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA  
TAHUN 2021 

 

No. Desa Kecamatan  
TMT  

Akhir Masa Jabatan 

1 2 3 4 

1 Ambahai Paminggir 26 Januari 2021 

2. Telaga Mas Danau Panggang 26 Januari 2021 

3. Sungai Durait Hulu Babirik 26 Januari 2021 

4. Sungai Durait Tengah Babirik 26 Januari 2021 

5. Hambuku Baru Babirik 26 Januari 2021 

6. Hambuku Hilir Babirik 26 Januari 2021 

7. Babirik Hulu Babirik 26 Januari 2021 

8. Babirik Hilir Babirik 26 Januari 2021 

9. Murung Panti Hulu Babirik 26 Januari 2021 

10. Sungai Dalam Babirik 26 Januari 2021 

11. Teluk Cati Sungai Tabukan 26 Januari 2021 

12. Rantau Bujur Darat Sungai Tabukan 26 Januari 2021 

13. Galagah Sungai Tabukan 26 Januari 2021 

14. Teluk Masjid Sungai Pandan 26 Januari 2021 

15. Sungai Pandan Tengah Sungai Pandan 26 Januari 2021 

16. Sungai Pandan Hilir Sungai Pandan 26 Januari 2021 

17. Sungai Pinang Sungai Pandan 26 Januari 2021 

18. Pondok Babaris Sungai Pandan 26 Januari 2021 

19. Pandulangan Sungai Pandan 26 Januari 2021 

20. Pangkalan Sari Sungai Pandan 26 Januari 2021 

21. Tatah Laban Sungai Pandan 26 Januari 2021 

22. Murung Asam Sungai Pandan 26 Januari 2021 

23. Hambuku Raya Sungai Pandan 26 Januari 2021 

24. Rantau Karau Hulu Sungai Pandan 26 Januari 2021 

25. Hambuku Hulu Sungai Pandan 26 Januari 2021 

 

 

 

 



6 

 

1 2 3 4 

26. Jalan Lurus Sungai Pandan 26 Januari 2021 

27. Banyu Tajun Pangkalan Sungai Pandan 26 Januari 2021 

28. Kota Raden Hilir Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

29. Kota Raden Hulu Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

30. Kandang Halang Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

31. Tangga Ulin Hilir Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

32. Tapus Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

33. Muara Tapus Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

34. Harusan Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

35. Pinang Kara Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

36. Hulu Pasar Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

37. Sungai Karias Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

38. Palampitan Hulu Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

39. Sungai Baring Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

40. Tambalangan Amuntai Tengah 26 Januari 2021 

41. Simpang Tiga Amuntai Selatan 26 Januari 2021 

42. Telaga Sari Amuntai Selatan 26 Januari 2021 

43. Cempaka Amuntai Selatan 26 Januari 2021 

44. Kayakah Amuntai Selatan 26 Januari 2021 

45. Harusan Telaga Amuntai Selatan 26 Januari 2021 

46. Tambak Sari Panji Haur Gading 26 Januari 2021 

47. Palimbangan Haur Gading 26 Januari 2021 

48. Palimbang Sari Haur Gading 26 Januari 2021 

49. Palimbangan Gusti Haur Gading 26 Januari 2021 

50. Lok Suga Haur Gading 26 Januari 2021 

51. Pihaung Haur Gading 26 Januari 2021 

52. Sungai Binuang Haur Gading 26 Januari 2021 

53. Panawakan Haur Gading 26 Januari 2021 

54. Tangkawang Haur Gading 26 Januari 2021 

55. Garunggang Banjang 26 Januari 2021 

56. Rantau Bujur Banjang 26 Januari 2021 

57. Kaludan Besar Banjang 26 Januari 2021 

58. Karias Dalam Banjang 26 Januari 2021 

59. Pandulangan Banjang 26 Januari 2021 

60. Patarikan Banjang 26 Januari 2021 

 



7 

 

 

1 2 3 4 

61. Pawalutan Banjang 26 Januari 2021 

62. Kaludan Kecil Banjang 26 Januari 2021 

63. Danau Terati Banjang 26 Januari 2021 

64. Baruh Tabing  Banjang 26 Januari 2021 

65. Guntung Amuntai Utara 26 Januari 2021 

66. Air tawar Amuntai Utara 26 Januari 2021 

67. Pandawanan Amuntai Utara 26 Januari 2021 

68. Murung Karangan Amuntai Utara 26 Januari 2021 

69. Sungai Turak Amuntai Utara 26 Januari 2021 

70. Tabing lering Amuntai Utara 26 Januari 2021 

71. Pakapuran Amuntai Utara 26 Januari 2021 

72. Sungai Turak Dalam Amuntai Utara 26 Januari 2021 

73. Kuangan Amuntai Utara 26 Januari 2021 

 
 

BUPATI HULU SUNGAI UTARA, 
 

CAP/TTD 
 

ABDUL WAHID HK 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



8 

 

Lampiran II  
Peraturan Bupati Hulu Sungai Utara 

Nomor 57 Tahun 2020 
Tanggal 22 Desember 2020  

 
  PELAKSANAAN PEMILIHAN KEPALA DESA SECARA BERGELOMBANG 

 DI KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA  
TAHUN 2022 

 

No. Desa Kecamatan  
TMT  

Akhir Masa Jabatan 

1 2 3 4 

1. Danau Cermin Amuntai Tengah 07 April 2022 

2. Rantawan Amuntai Tengah 07 April 2022 

3. Tigarun Amuntai Tengah 07 April 2022 

4. Mawar Sari Amuntai Tengah 07 April 2022 

5. Pinang Habang Amuntai Tengah 07 April 2022 

6. Pamintangan Amuntai Utara 07 April 2022 

7. Padang Basar Hulu Amuntai Utara 07 April 2022 

8. Telaga Bamban Amuntai Utara 07 April 2022 

9. Teluk Daun Amuntai Utara 07 April 2022 

10. Cakru Amuntai Utara 07 April 2022 

11. Padang Basar Hilir Amuntai Utara 07 April 2022 

12. Murung Panggang Amuntai Selatan 07 April 2022 

13. Panyiuran Amuntai Selatan 07 April 2022 

14. Bajawit Amuntai Selatan 07 April 2022 

15. Rukam Hulu Amuntai Selatan 07 April 2022 

16. Keramat Amuntai Selatan 07 April 2022 

17. Pulau Damar Banjang 07 April 2022 

18. Murung Padang Banjang 07 April 2022 

19. Palanjungan Sari Banjang 07 April 2022 

20. Teluk Sarikat Banjang 07 April 2022 

21. Teluk Betung Sungai Pandan 07 April 2022 

22. Sungai Sandung Sungai Pandan 07 April 2022 

23. Banyu Tajun Dalam Sungai Pandan 07 April 2022 

24. Murung Kupang Babirik 07 April 2022 

25. Parupukan Babirik 07 April 2022 

 

 

 

 



9 

 

 

1 2 3 4 

26. Teluk Limbung Babirik 07 April 2022 

27. Murung Panti Hilir Babirik 07 April 2022 

28. Hambuku Lima Babirik 07 April 2022 

29. Sarang Burung Danau Panggang 07 April 2022 

30. Sungai Namang Danau Panggang 07 April 2022 

31. Bitin Danau Panggang 07 April 2022 

32. Pandamaan Danau Panggang 07 April 2022 

33. Tambalang Raya Sungai Tabukan 07 April 2022 

34. Rantau Bujur Hilir Sungai Tabukan 07 April 2022 

35. Rantau Bujur Hulu Sungai Tabukan 07 April 2022 

36. Nelayan Sungai Tabukan 07 April 2022 

37. Paminggir Seberang Paminggir 07 April 2022 

38. Tampakang Paminggir 07 April 2022 

39. Bayur Haur Gading 07 April 2022 

40. Sungai Limas Haur Gading 07 April 2022 

41. Pulantani Haur Gading 07 April 2022 

42. Teluk Haur Haur Gading 07 April 2022 

 

BUPATI HULU SUNGAI UTARA, 

 
CAP/TTD 

 

ABDUL WAHID HK 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



10 

 

Lampiran III  
Peraturan Bupati Hulu Sungai Utara 

Nomor 57 Tahun 2020 
Tanggal 22 Desember 2020  

 
  PELAKSANAAN PEMILIHAN KEPALA DESA SECARA BERGELOMBANG 

 DI KABUPATEN HULU SUNGAI UTARA  
TAHUN 2026 

 

No. Desa Kecamatan  
TMT  

Akhir Masa Jabatan 

1 2 3 4 

1. Harus Amuntai Tengah 26 Desember 2024 

2. Kembang Kuning Amuntai Tengah 26 Desember 2024 

3. Datu Kuning Amuntai Tengah 26 Desember 2024 

4. Pasar Senin Amuntai Tengah 26 Desember 2024 

5. Pakacangan Amuntai Utara 26 Desember 2024 

6. Panangkalaan Amuntai Utara 26 Desember 2024 

7. Panangkalaan Hulu Amuntai Utara 26 Desember 2024 

8. Kamayahan Amuntai Utara 26 Desember 2024 

9. Pimping Amuntai Utara 26 Desember 2024 

10. Jumba Amuntai Selatan 26 Desember 2024 

11. Padang Darat Amuntai Selatan 26 Desember 2024 

12. Teluk Baru Amuntai Selatan 26 Desember 2024 

13. Banjang Banjang 26 Desember 2024 

14. Beringin Banjang 26 Desember 2024 

15. Sungai Pandan Sungai Pandan 26 Desember 2024 

16. Sungai Durait Hilir Babairik 26 Desember 2024 

17. Baru Danau Panggang 26 Desember 2024 

18. Jingah Bujur Haur Gading 26 Desember 2024 

19. Galagah Hulu Sungai Tabukan 26 Desember 2024 

20. Sungai Haji Sungai Tabukan 26 Desember 2024 

21. Pematang Benteng Sungai Tabukan 26 Desember 2024 

22. Pematang Benteng Hilir Sungai Tabukan 26 Desember 2024 

23. Hilir Mesjid Sungai Tabukan 26 Desember 2024 

24. Bararawa Paminggir 26 Desember 2024 

25. Tangga Ulin Hulu Amuntai Tengah 28 Nopember 2025 

 

 

 

 



11 

 

1 2 3 4 

26. Palampitan Hilir Amuntai Tengah 28 Nopember 2025 

27. Muara Baruh Amuntai Utara 28 Nopember 2025 

28. Tabalong Mati Amuntai Utara 28 Nopember 2025 

29. Panyaungan Amuntai Utara 28 Nopember 2025 

30. Panangian Amuntai Utara 28 Nopember 2025 

31. Telaga Silaba Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

32. Kutai Kecil Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

33. Pulau Tambak Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

34. Telaga hanyar Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

35. Banyu Hirang Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

36. Teluk Paring Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

37. Ujung Murung Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

38. Simoang Empat Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

39. Murung Sari Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

40. Sungai Bahadangan Amuntai Selatan 28 Nopember 2025 

41. Putat Atas Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

42. Sungai Kuini Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

43. Rantau Karau Raya Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

44. Rantau Karau Hilir Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

45. Rantau Karau Tengah Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

46. Tambalang Tengah Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

47. Tambalang Kecil Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

48. Teluk SInar Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

49. Hambuku Pasar Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

50. Tambalang Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

51. Padang Bangkal Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

52. Banyu Tajun Hulu Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

53. Banyu Tanjun Hilir Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

54. Hambuku Tengah Sungai Pandan 28 Nopember 2025 

55. Sungai Nyiur Babirik 28 Nopember 2025 

56. Sungai Papuyu Babirik 28 Nopember 2025 

57. Kalumpang Dalam Babirik 28 Nopember 2025 

58. Pajukungan Hilir Babirik 28 Nopember 2025 

59. Manarap Babirik 28 Nopember 2025 

60. Pararain Babirik 28 Nopember 2025 

 



12 

 

1 2 3 4 

61. Darussalam Danau Panggang 28 Nopember 2025 

62. Longkong Danau Panggang 28 Nopember 2025 

63. Rintisan Danau Panggang 28 Nopember 2025 

64. Sungai Panangah Danau Panggang 28 Nopember 2025 

65. Palukahan Danau Panggang 28 Nopember 2025 

66. Rantau Bujur Tengah Sungai Tabukan 28 Nopember 2025 

67. Gampa Raya Sungai Tabukan 28 Nopember 2025 

68. Pasar Sabtu Sungai Tabukan 28 Nopember 2025 

69. Banua Hanyar Sungai Tabukan 28 Nopember 2025 

70. Sungai Tabukan Sungai Tabukan 28 Nopember 2025 

71. Pal Batu Paminggir 28 Nopember 2025 

72. Paminggir Paminggir 28 Nopember 2025 

73. Tayur Amuntai Utara 21 Januari 2026 

74. Padang Luar Amuntai Utara 21 Januari 2026 

75. Rukam Hilir Amuntai Selatan 21 Januari 2026 

76. Cangkering Amuntai Selatan 21 Januari 2026 

77. Ilir Mesjid Amuntai Selatan 21 Januari 2026 

78. Kota Raja Amuntai Selatan 21 Januari 2026 

79. Mamar Amuntai Selatan 21 Januari 2026 

80. Padang Tanggul Amuntai Selatan 21 Januari 2026 

81. Teluk Sari Amuntai Selatan 21 Januari 2026 

82. Jarang Kuantan Amuntai Selatan 21 Januari 2026 

83. Kalintamui Banjang 21 Januari 2026 

84. Teluk Buluh Banjang 21 Januari 2026 

85. Lok Bangkai Banjang 21 Januari 2026 

86. Tapus Dalam Sungai Pandan 21 Januari 2026 

87. Pajukungan Hulu Babirik 21 Januari 2026 

88. Kalumpang Luar Babirik 21 Januari 2026 

89. Sungai Jamjam Babirik 21 Januari 2026 

90. Sungai Luang Hilir Babirik 21 Januari 2026 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

1 2 3 4 

91. Sungai Luang Hulu Babirik 21 Januari 2026 

92. Danau Panggang Danau Panggang 21 Januari 2026 

93. Manarap Hulu Danau Panggang 21 Januari 2026 

94. Teluk Mesjid Danau Panggang 21 Januari 2026 

95. Waringin Haur Gading 21 Januari 2026 

96. Haur Gading Haur Gading 21 Januari 2026 

97. Tuhuran Haur Gading 21 Januari 2026 

98. Keramat Haur Gading 21 Januari 2026 

99. Sapala Paminggir 21 Januari 2026 

 
 

BUPATI HULU SUNGAI UTARA, 
 

CAP/TTD 

 
ABDUL WAHID HK 

 
 

 
 



14 
 

 

 


